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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Turniri pér heroin e Kombit /Shemsi Ahmeti
“Shemi”

Nén patronatin e Kryetarit t& Komunés sé Mitrovicés, z. Faton Peci, do t&
organizohet turnir né futboll dhe shah, n& nderim t& 27-vjetorit t& Heroit t& Kombit,

Shemsi Ahmeti “Shemi”.

Turniri né futboll do t& mbahet mé& 26.04.2026, né fushén e futbollit “Te Xheki”, me

fillim nga ora 15:00.

Po né té njgjtén dite, do t&é mbahet edhe turniri né shah, né restorantin “Te Naimi”,

me fillim nga ora 10:00.

@ EKIPET PJESEMARRESE &

« Ekipi ETC

« Policia

« Veteranét e UCK-s&
« Omni Sport

« Fshati Kodér

« Komuna e Mitrovicés

Te gjithé pjesémarréasit duhet t& jené mbi moshén 40 vjeg.




